
Проєкт 
Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  безоплатну  передачу  з  балансу
управління  культури  і  туризму
Білоцерківської  міської  ради   на  баланс
комунального  закладу  позашкільної  освіти
Білоцерківської  міської  ради  Об’єднання
клубів  за  місцем  проживання  «Дивосвіт»
нерухомого майна

Розглянувши подання  міського голови Дикого Г.А.,  на  підставі  листа  комунального
закладу  позашкільної  освіти  Білоцерківської  міської  ради  Об’єднання  клубів  за  місцем
проживання «Дивосвіт» від 18 квітня 2023 року № 01-28/40,  відповідно до частин першої,
п’ятої статті  59,  частини п’ятої  статті  60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 24 грудня 2020 року № 51-
05-VІІІ  «Про  безоплатну  передачу  з  балансу  комунальних  підприємств  Білоцерківської
міської  ради житлово0-експлуатаційних  контор №№ 1,  6,  7  на  баланс  відділу культури і
туризму Білоцерківської міської ради нерухомого майна», міська рада вирішила:

1. Управлінню культури і туризму Білоцерківської міської ради  передати безоплатно з
свого балансу,  а  комунальному закладу  позашкільної  освіти  Білоцерківської  міської  ради
Об’єднання клубів за місцем проживання «Дивосвіт» прийняти на баланс нерухоме майно, а
саме:  нежитлове  приміщення,  загальною  площею  114,0 м2,  що  знаходиться  за  адресою:
приміщення 50, будинок 4/2,  вулиця Клінічна,  місто Біла Церква,  Білоцерківський район,
Київська область.

2.  Приймання  -  передачу  майна,  зазначеного  в  пункті  1  цього  рішення,  здійснити
комісійно за актом приймання - передачі у відповідності до вимог чинного законодавства
України.

3. Комунальному закладу позашкільної освіти Білоцерківської міської ради Об’єднання
клубів  за  місцем  проживання  «Дивосвіт»  забезпечити  внесення  змін  до  реєстрів
бухгалтерського обліку та належне утримання майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення,
в порядку визначеному чинним законодавством України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


